



АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА КОМСОМОЛЬСКА-НА-АМУРЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.04.2020 № 660-па

г. Комсомольск-на-Амуре

О внесении изменений в постановление администрации города Комсомольска-на-Амуре от 27 декабря 2018 г. № 2912-па «Об установлении размера родительской платы за присмотр и уход за ребенком в муниципальных дошкольных образовательных организациях, муниципальных общеобразовательных организациях муниципального образования городского округа «Город Комсомольск-на-Амуре», реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования на территории муниципального образования городского округа «Город Комсомольск-на-Амуре»

В соответствии с постановлением главы города Комсомольска-на-Амуре от 16 августа 2013 г. № 150 «О муниципальных правовых актах главы города Комсомольска-на-Амуре и муниципальных правовых актах администрации города Комсомольска-на-Амуре» администрация города Комсомольска-на-Амуре

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации города Комсомольска-на-Амуре от 27 декабря 2018 г. № 2912-па «Об установлении размера родительской платы за присмотр и уход за ребенком в муниципальных дошкольных образовательных организациях, муниципальных общеобразовательных организациях муниципального образования городского округа «Город Комсомольск-на-Амуре», реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования на территории муниципального образования городского округа «Город Комсомольск-на-Амуре» (далее по тексту – Постановление):

1.1. В пункте 1 слова «с 01 января 2019 г.» исключить.

1.2. В подпункте 1.1 пункта 1 слова «2 702,70 рубля в месяц (128,70 рубля в день)» заменить словами «3 003,0 рубля в месяц (143,0 рубля в день)».

1.3. В подпункте 1.2 пункта 1 слова «3 003,0 рубля в месяц (143,0 рубля в день)» заменить словами «3 234,0 рубля в месяц (154,0 рубля в день)».

1.4. В подпункте 5.1 пункта 5:

1.4.1. Слова «2 345,70 руб. в месяц (111,70 руб. в день)» заменить словами «2 625,00 рублей в месяц (125,0 рублей в день)»;

1.4.2. Слова «2 820,30 рублей в месяц (134,30 рубля в день)» заменить словами «3 129,00 рублей в месяц (149,0 рублей в день)».

1.5. Приложение № 1 изложить в редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать постановление в газете «Дальневосточный Комсомольск» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Комсомольска-на-Амуре в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города

А.В. Жорник